Prazo: 24 (vinte e quatro) meses

Valor: R$ 4.320.000,00 (quatro milhões, trezentos e vinte mil 

Orçamentária:

Recurso Municipal - 50.10.3.3.50.39.08.244.0005.2.031.01
Recurso Federal - 50.10.3.3.50.39.08.244.0005.2.031.05

Recurso Federal - 50.10.3.3.50.39.08.244.0005.2.031.95

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2024

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

[...]

O presente Termo de Colaboração, cujas disposições as partes se obrigam a cumprir fielmente (segundo os parâmetros do

Edital de Chamamento Público n° 02/SASC/2023), terá por objeto a execução execução de serviço de proteção social especial de

alta complexidade - acolhimento institucional para população adulta masculina em situação de rua, no valor de R$ 4.320.000,00

(Quatro milhões, trezentos e vinte mil reais) pelo prazo de 24 meses (vinte e quatro) meses, nos termos do Plano de Trabalho às

fls. 774/817.

1.2. O PLANO DE TRABALHO mencionado no item 1.1 é parte integrante e indissociável do presente Termo de Colaboração.

1.3. Para a execução das ações, deverão ser observadas as referências de serviços, como descrito no ANEXO I, do Edital nº